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Pracownicy

Urzędu  Miasta  i Gminy  Ścinawa

oraz  jednostek  podległych

W załączeniu  przekazuję  wnioski,  zapytania  - DOSŁOWNIE  CYTOWANE  Z NAGRANIA  WYPOWIEDZI

- zgłoszone  podczas  XXIX sesji  Rady  Miejskiej  w Ścinawie  w dniu  27 lutego  2026  r. przez:

Przewodniczący  Rady  Mateusz  Łazarek:

1.  Mój  wniosek  będzie  dotyczył  okolic  portu.  Po pierwsze,  pierwsza  sprawa  to są kamienie,  które

zostały  ułożone  od wejścia  do portu  od ulicy  Klasztornej,  które  uniemożliwiają  mieszkańcom,

którzy  uprawiają  nordic  walking  czy spacerują,  starszym  mieszkańcom  wejście  do portu.  Ja wiem,

że to  jest  zabezpieczenie  przeciwko  kładom  i pojazdom  terenowym,  które  wjeżdżały  do portu,  lecz

jednak  teraz  również  odcięliśmy  możliwość  spacerowania  ludziom,  no wejścia  ludziom,  ludziom

starszym  do portu  tu od strony  od ulicy  Klasztornej.  Są tam  ułożone  kamienie,  ja do wniosku

dołączę  później  zdjęcia  jak  to  wgląda.  No nie  ma możliwości,  żeby  starsza  osoba  przeszła,  tak?  Nie

ma możliwości,  żeby  weszła  do portu,  Ja rozumiem  zabezpieczyć  można,  można  to  wykonać  w taki

sposób,  żeby  osoba  piesza  mogła  dostać  się do portu,  a jednak  kłady,  samochody  nie.

2. Odpowiednie  zabezpieczenie  wjazdu  do portu  od strony  ulicy  Rybnej  przy  szlabanie  (ponieważ

tamtędy  również  dostają  się kłady),  zostały  poukładane  kamienie  moim  zdanie  jest  to zrobione

niechlujnie,  nieodpowiednio  zabezpiecza  teren  portu,  wciąż  można  tam  kładem  wjechać,  czy

samochodem  terenowym,  no wnioskowałbym  o to,  żeby  zabezpieczyć  to wejście,  koro  już

zrobiliśmy  te  szlabany,  to  żeby  miały  jakiś  sens,  a nie  zostały  objeżdżane.  Ta działka,  nie  pamiętam

teraz  numeru,  też  dołączę  to  później  do  wniosku,  jest  rozjeżdżana  przez  kłady.  To tak  jak  teraz  było

to  błoto,  to  cala  ulica  Rybna  była  w błocie,  port  tak  samo.  Zresztą  osoby  wiadome,  zresztą  nie  wiem

czemu  kamery,  nie są ściągane  rejestracje  kładów,  bo można  to zrobić.  Mnie  doszły  słuchy

z imienia  i z nazwiska  kto  tam  wjeżdża  do  tego  portu,  chociaż  ja tego  nie  widziałem  i tego  nie  mogę

zgłosić,  a tamta  osoba  nie chce  tego  zgłosić,  więc  powinniśmy  sprawdzić  to na kamerach,  jeśli

rzeczywiście  tak,  no to  odpowiednie  konsekwencje  wyciągnąć  za to.

Radny  Marek  Barylak:

Ja jeszcze  w formie  ustnej  chciałbym  złożyć  wiosek  do Burmistrza  Ścinawy.  Wniosek  polega  na tym,  aby

podjąć  działania  mające  na  celu  postawienie  wiaty  przystankowej  w  ciągu  drogi  powiatowej

w miejscowości  Zaborów  na wysokości  parkingu  i wysokości  kościoła.  Tam  jest  przystanek  autobusowy,



z którego  korzysta  dość  duża  liczna  osób  (...) i takie  oczekiwanie  tych  osób  w porze  porannej  czy

wieczornej  w niesprzyjających  warunkach  jest  bardzo  niekorzystne,  zwłaszcza,  że wśród  tych  osób  są  tez

matki  oczekujące  na powrót  dzieci  ze szkól.  Dziękuję.

Radna  Joanna  Mierka:

Ja mam  pytanie  do burmistrza.  Czy to prawda,  że zostały  zakupione  ławki  do parku  naprzeciwko  CKiB

w Ścinawie  i jeżeli  tak,  to  kiedy  zostaną  zamontowane.

Sporządziła:
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